Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z,}Келезноzорск, ул. Горняков, doM 2.

проведенного в форме заочного голосовашия

20 z.

.Щатд_начала голосо ва н и я :

<ri.,l > l-/' 20Ё;
,Щата окончания
|1.00 ч. @>l

приема
L/

решений собственников помещений
_20t* zoda

место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307I70, Курская обл., z.}ItulшHozopc*. ул. Горняков, d.27.
,Щата и место подсчета голосов:
307!70, КурскаЯ обл., z.ЖеЛвноzорсК ул. Горняков, d.27. ООО KYK-l>,
бl b/ll I; i 201+.
й "a}"де"r-*r" .'одJ"aru голосов собственников за l голос принят эквивaшент

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
li чел/ l'i'!l', i кв.м

Кворум имеется / не-*tместея. (неверное вычеркнуmь) 6'j i /
общее собрание собственников помещений правомочно /

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
утверждаю места хранения решений собственников по месту

l кв.

нахождения
у.правляющей компании ооО (Ук-1>: З07l70, РФ, Курская обл., г Железногорск, ул.
Горняков, д.27.
2, Предоставляю Управляющей компании ооо (ук-1> право принять решения от
собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших rIастие в голосовании
статусу собственников И оформить результаты общего собрания собственников в виде
протокола.
3, об обязании Управляющей компанией ооо (yk-l)) произвести ремонтные
работы лестничных клеток дома и учитывать стоимость затрат, израсходованных на
выполнение ремонтных работ лестничных клеток данного многоквартирного дома -100% за счет средств собственников в _ 2410 00 коп. за 1 (одну) .с
рассрочкой на 1 год. В случае производства работ в более позднем периоде произвести
индексациЮ указанных сумм в соответствии с требованиями действующего
законодательства РФ.
4, об обязании Управляющей компанией ооо кук-1> произвести ремонтные
работы лестничных клеток дома и учитывать стоимость затрат, израсходованных на
выполнение ремонтных работ лестничных клеток данного многоквартирного дома -100% за счет средств собственников в _45 97 .с1( )
метра квартиры. с рассрочкой на 1 год. В случае производства работ в более позднем
периоде произвести индексацию указанных сумм в соответствии с требованиями
действуюцего законодательства РФ.
J. Утверждаю способ доведения до собственников помещений в доме сообщения опроведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в

а
a е-4/,о Деп"

(
Пре d с е d аmель сч е mно й KoMuc сuч .t' r / С.К. Пономарева

Ка /l, Г
додах.
. 'Э.*п;42

l

1.по первомч вопросч повестки дня собственники помещений: <<уmверэrcdаю месmа
xpa+e|urr реulенuй собсmвеннuков по месmу нахоасdенuя Управляюtцей ко,цпанuч ооо KYK-lD: З07 I70, РФ,
Курская обл., е. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.>,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: .,1-7 челl Цfu-_Li кв.м, из них:
кЗа> - ii urnl@*r.";
кПротив> - / чел1_7ii;;t_кв.м;
<Воздержался) - - чел/ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

2. По втоDомy вопросy дня собственники помешений: <<Преdосmавляю

Управляюulей компанuu ООО KYK-ID право прuняmь реuленлlя оm собсmвеннllков doMa, проверumь

сооmвеmсmвuя лuц, прuнявuluх учqсmuе в ?олосованuu сmаmусу собсmвеннuков u офор*tumь резульmаmы
обulеzо собранuя собсmвеннuков в Bude проmокола.))

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: /.7
<За> - Xt
uПроти"> - 7 челl__ё'l)Lкь.м;
<Воздержатtся>> - - чел/ кв.м
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня Е"
llJlI не прuняmо)

3.По TtleTbeMy вопросч повестки дня собственники пОмеЩеНИЙ., <Об обязанuu

управляюulей коlttпанuей ооо <yk-I) проuзвесmu ремонmные рабоmы лесmнuчньlх клеmок doMa u

учumываmь сmоll|чrосmь заmраm, uзрасхоdованных на вьlполненuе ремонmньaх рабоm лесmнuчньtх юlеmок

dqнноео мно?окварmuрноzо doMa - I00'% за счеm среdсmв собсmвеннuков в размере - 24]0 руб. 00 коп. за I

(odHyl кварmuру. с рассрочкой на l zod. В случае проuзвоdсmва рабоm в более позdнем перuоdе проuзвесmu

uнdексацuю указанньlх сумh| в сооmвеmсmвuч с mребованllя|у,u dейсmвуюtцеео законоdаmельсmва РФ.>

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ,х|,i'.- ,елl Z!!:Z._KB.M, из них:

кв.м;

uПрот"в>r - _ g!| челl7!'9!}l/_кв.м;
кВоздерlкался))-

* чел/_кв.м.

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

r'.ё lz Сс{Решение по третьему вопросу повестки дня

Инuцuаmор общеzо собранuя

П р е d с е d аm е ль с ч е mн о й Kolvtuc сuu

(прuняmо lдlu не прuняmо)

3с,К4 Jcl.,e, 0 r
-- / С.К. Понолларева

2

4.По четвеDтомy воппосч повестки дня помешений: <<об обязанuu

управляюulей компанuей ооо <yk-ID проuзвесmu ремонmные рабоmы лесmнuчных клеmок dол,tа u

учumываmь сmоlш,осmь заmраm, uзрасхоdованньlх на выполненuе ремонmньIж рабоm лесlпнuчных клеlпок

dанноzо мноеокварmuрно?о doMa - 100о/о за счеm среdсmв собсmвеннuков в размере - 45 руб. 97 коп, с ]
(odHoeo) кваdоаmноzо меmра кваоmuрьt. с рассрочкой на ] eod. В случае проuзвоdсmва рабоm в более

позdнем перuоdе проuзвесmu uнdексацuю УКаЗаННЛrlх сул4м в сооmвеmсmвuu с mребовqнuялru dейсmвуюtцеео

законоdаmельсmва РФ.>

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: /а челli,t 2Q!KB.M, из них:

Решение по пятому вопросу повестки дня l ii /LДJ}!j | {t
1"р""r-iБч ", "piir*o1

Решение по пятому вопросу повестки дня /l t r trl' 5/
Lutu не прuняmо)

.r4 V.4y-ёt-ZlL 4-{ -i< 1,/,,{ n

i:/. ri , Lc

4 Zc'it,lti r,. i. tt,r/'{-//r t
2 ,r.o5z..l.i с:7 l. l с-{

,|1t

Инuцuаmор обulеzо собранuя

Пр е d с е d аmель сч е mн о й кол,tuс сuu

ba"'e"k Lu Jo !. ,t'

с (. (. / с.к. Пономарева

1J

5.По пятому вопросy повестки дня собственники помещений: <Уmверасdаю способ
dовеdенuя do собсmвеннuков поI4еlценuй в dоме сообtценuя о провеdенuu всех послеdуюuluх обu4uх собранuЙ
собсmвеннuков u umоеов zолосованuя в doMe - через объявленuя на поdъезdах dомqх))

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: Jn челl,/!'r:a_У кв.м, из них:
кЗа>- ri ""п1777Г7*r,r;пПроr""о - ,/ ""пlfu*r,r;<ВоздержалсяD - -t чел/_ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

?у"--э:,

f, qлaS,/'